様式第４号（第６条関係）
　　　　　年　　月　　日

　　　　様

堺市長

基準該当障害福祉サービス事業所登録更新通知書

　堺市基準該当障害福祉サービス事業所の登録等に関する要綱第６条第３項において準用する同要綱第３条第２項の規定により、基準該当障害福祉サービスを行う事業所として登録を更新したので、同要綱第６条第４項の規定により通知します。

記

	申請者

（設置者）
	名　　　称

	主たる事務所

の所在地

	代 表 者 名

	登録事業所
	事 業 所 名

	所　在　地

	サービスの種類

	事業所番号

	登録年月日

	登録更新年月日

	登録有効期間

　 印